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Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang‘ich ta’lim jarayonida milliy tarbiyani 

shakllantirishning dolzarbligi va zarurati yoritilgan. Milliy qadriyatlar, urf-odatlar va 

an’analarni o‘quvchilarga singdirishda zamonaviy pedagogik texnologiyalarning 

tutgan o‘rni tahlil etilgan. Mualliflar ta’lim jarayonida milliy tarbiya elementlarini 

zamonaviy yondashuvlar – innovatsion metodlar, interfaol usullar, hamkorlikda 

o‘qitish va axborot-kommunikatsiya vositalari bilan uyg‘unlashtirish zarurligini 

asoslaydilar.  

Shuningdek, o‘qituvchining nafaqat bilim beruvchi, balki yosh avlodni Vatanga 

sodiqlik, qadriyatlarni qadrlash va milliy o‘zlikni anglash ruhida tarbiyalovchi sifatida 

tutgan o‘rni ochib beriladi. Maqolada milliy bayramlar, xalq og‘zaki ijodi 

namunalaridan foydalanish, turli innovatsion metodlar orqali o‘quvchilarda ijodkorlik, 

mustaqil fikrlash va muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirishning samarali jihatlari 

ko‘rsatib o‘tilgan.                                                                    

Kalit so’zlar: ta’lim, milliy tarbiya, zamonaviylik, globallashuv, madaniyat, 

pedagogika, motivatsiya, texnologiya milliy bayramlar, boshlang‘ich ta’lim.                                                                                                                                                                               

 

Yosh avlod — millatning ertangi kuni. Ularning dunyoqarashi, ma’naviy-

axloqiy qiyofasi va vatanparvarlik tuyg‘ulari eng avvalo maktab ostonasida, xususan, 

boshlang‘ich ta’lim bosqichida shakllanadi. Demak, bu davrda bolalarga berilayotgan 

bilim bilan birga, milliy tarbiyaning chuqur ildiz otishi — jamiyatimiz kelajagi uchun 

beqiyos ahamiyatga ega. 

Bugungi globallashuv, internet, zamonaviy madaniyat bosimi ortib borar ekan, 

milliy qadriyatlarimizni asrash va uni yosh avlod qalbiga singdirish har qachongidan 

ham muhim. Bu jarayonda oddiy nasihat yoki yodlashga asoslangan dars shakllari endi 

yetarli emas. Zamon taqozosi — pedagogik texnologiyalarni darslarga jalb etish orqali 
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bolalarda milliy g‘urur, qadriyatga sadoqat va Vatanga muhabbat tuyg‘ularini 

uyg‘otishdir. 

Bugungi o‘qituvchi faqat bilim beruvchi emas, balki motivator, yo‘l 

ko‘rsatuvchi, hatto bolalarning ichki olamini ochishga qodir ijodkor bo‘lishi kerak. 

Xo‘sh, qanday qilib? Javob oddiy: zamonaviy texnologiyalar yordamida. Misol uchun, 

milliy bayramlar yoki xalq og‘zaki ijod namunalari asosida interfaol usullar orqali dars 

o‘tkazish. Bolalar “Navro‘z qanday bayram?”, “Mahallamizda qanday udumlar bor?”, 

“Ona Vatan deganda nimalarni tushunasiz?” kabi savollarga guruh bo‘lib fikr 

almashadi, muhokama qiladi. Klaster, insert, aqliy hujum kabi usullar orqali ular fikrini 

ochiq bayon qiladi, eshitishni, tushunishni va hurmat qilishni o‘rganadi. Axborot-

kommunikatsiya texnologiyalari imkoniyatlaridan foydalangan holda bolalarga milliy 

kuylar, xalq o‘yinlari, tarixiy joylar haqida videoroliklar, taqdimotlar namoyish etilsa 

bu ularning e’tiborini tortadi, darsga qiziqishini oshiradi. Ayniqsa, bola ko‘rganini 

tezroq eslab qoladi, his qilganini esa butun umri davomida yodida saqlaydi. 

Loyihaviy yondashuvlar ham natijali hisoblanadi. Masalan, “Mening oila urf-

odatlarim” yoki “Mahallamiz qadriyatlari” kabi kichik topshiriqlar orqali o‘quvchi o‘z 

yaqinlarini suhbatga tortadi, mahalladoshlar bilan muloqot qiladi, o‘rganadi, 

o‘rganibgina qolmay, boshqalarga aytadi. Mana shunday yondashuvlar bilan tarbiya 

hayotga kirib boradi. Shuni unutmaslik kerakki, bugun bolaning ongi uchun kurash 

ketmoqda bu kurashda biz yutqazishga haqqimiz yo‘q. Shuning uchun ham har bir 

pedagog, har bir ota-ona, har bir jamiyat a’zosi yosh avlodga milliylikni, tarixiy 

o‘zligini, ma’naviy poklikni singdirish yo‘lida zamonaviy, ammo ildizi qadimiy 

qadriyatlarga suyanadigan yondashuvni tanlashi zarur. 

Bugun boshlangan har bir milliy tarbiya darsi ertangi mustahkam jamiyat, 

barqaror kelajak, o‘z ildiziga suyanadigan, ammo zamon bilan hamnafas yurt 

farzandlarini tarbiyalash demakdir.  

Xulosa qilib aytganda, zamonaviy texnologiyalar — bu vosita. Maqsad esa aniq, 

milliy qadriyatlarimizni avlodlar ongiga uyg‘unlik bilan singdirish. Ana shundagina 

biz orzu qilayotgan ma’naviyatli jamiyatga erishamiz. Milliy tarbiya har qanday 

xalqning ma’naviy-ma’rifiy merosi va kelajak taraqqiyotining asosiy tayanchi 

hisoblanadi. Ayniqsa, bugungi globallashuv jarayonida yosh avlod qalbiga milliy 

qadriyatlarni singdirish, ularni ma’naviy barkamol, Vatanga sodiq shaxs sifatida 

tarbiyalash masalasi dolzarb bo‘lib bormoqda. Shu bois boshlang‘ich ta’lim tizimida 

milliy tarbiyaga zamonaviy pedagogik texnologiyalar asosida yondashish zarurdir.  

Boshlang‘ich ta’limda milliy tarbiya jarayoniga zamonaviy yondashuvlarni 

tatbiq etish bugungi kunning muhim talabidir. Milliy qadriyatlarni yosh avlod qalbiga 

singdirish nafaqat ularning ma’naviy barkamolligini ta’minlaydi, balki jamiyatning 
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kelajak taraqqiyotini ham kafolatlaydi. Zero, milliy tarbiyaga tayangan yosh avlod 

global maydonda o‘zligini yo‘qotmagan, raqobatbardosh va Vatanga sodiq shaxs 

sifatida voyaga etadi. 
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